
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232151200079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231935700052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700187

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014500007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231216500069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233440800019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233957400048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700258

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233147600013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233625000162

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700289

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234256900002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936200180

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014200085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231214900038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232630100012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234847100019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230100100006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230707700100

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233905900009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013300068

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900254

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234405600009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700242

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400109

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231936300037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900131

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629800013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230708600034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232629900131

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230403700194

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232134700219

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 235209500061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234014200016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937400005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233825800020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231940200029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 232829500057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231938200005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234256900010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231937900540

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233955100296

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 234013400029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231933500067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939500406

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233341500075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230202000052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 230707700276

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 231939900247

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 233906100023


